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Előfizetési árak 
gilyltR háthoz hordva, va^ Tidikra pozida kúldvt 

Mra f0 korona, atgyidfaa 90 korost^ 
fii ihr 60 korona, tgiu krn m kanna.

Szerkesztőség és kisdohnaM Szert Isisin-Uit 1. Tejefoá m

Felelős szerkesztő: Hajós József. 7—

Legújabb telefon és távirati jelentések
A Nemzeti Sajtótudóskó írod* 'eleiül:
A képviselőház folyosó ..n ma

Hot vagy István király...?
(A eeflzura sokat törölt,)

Te nagy Szent, bocsáss meg 
nékem,hogy téged hivlak,nékem, 
a te szegény, bolondul bizakodó 
magyarodnak. Bocsáss—meg 
nekem, “hogy nem dicséretre 
hívlak, hanem a szégyenkezésre. 
Hiszen látod, te itt jártál ebben 
a városban, a lábad megszentelte 
minden kövét, az őrökké meg
tartott Jobbod százszor megái- 

léleknek égrefordított arccal 
kellene a te mentségedet,, ma
gyarságodat; és apostolságodat 
zeigeni, ide mo$t azért hívlak, 
hogy megvesszőzzenek téged, 
hogy kínozzanak s hogy szé° 
gyennel piruljon szentséges ar- 
cád . . . . ! Hívlak a te váro
sodba.

Ezer év után, Uram, mielőtt 
rácsukták a koporsót, még egy
szer felhördült a te árva magya
rod, a kettős kereszt után kapott 
s úgy sikoltotta, hogy élni akar ! 
Megérezte, hogy nincs más, 
ámibe-belekapaszkodjon: csak a 
magyar kereszt.

s jöttek, akik helyeslőén bó
logattak és azt mondták mellű 
két verve : éh keresztény magyar

—1^£^yök"és"^^yö^Wírv'ött'"
___  mindenkor, ho^ csais ez az ,___________

esfítte menthet meg* béimÜnkeT9 "tői’? Háf hogyan? Hiszen azok-

és társai egységes kormányzó- 
pártot alakítanak. Sok képviselő 
csatlakozni fog.

A Ház mai ülésén Rassay 
Károly kérvényt 05 ujiott be az 
egységes kormányzó párt meg- 

________________  _fO alakítására vonatkozóan. — Az 
dotta a házait. S ide, hol minden -indemnitást tárgyalva, S&llay a 

vagyondézsm? elrendelését a 
bankokba elhelyezett Dénzekre, 
a progresszív adóz^nd^r beho
zását kívánta. Ereky és Ugrón 
is felszólaltak.

az Jgeai", vagy , nemet" úgy 
mondták ki,

megint nem templom lesz 
abból, hanem az ami eddig volt. 
Ok csak mondják és várják a 
keresztény magyarság újjászüle
tését, de ők nem mondanak 
azért, egy .igent* is a „nem* he
lyett. -• .

Látod nagy jó Unm, szent 
királyom,:.ezek u te városod 
fiai.^7——

Kérdezd meg őket Uram, han
gos szavaddal: hogy kitő.l_Várják

* a Kamura‘ 
bán. ; ?

az e m£ 
^berek~tó ■

most arculvernek.
Bocsáss meg nékem, hogy 

“ ezért hívlak: , r : <;
Van egy színháza a te váro

sodnak. Szegény, áldott és drága 
Törösniartynk ,Bevét hurcolja 
magán. Templomnak . kellene

> lenni ón Uram, a magyarság 
. ? templomának. Ha csak két szót

— s azt is dadogva, rosszul és 
teheteégtetenfll — mondanának 

: ?te el egy évben abban a házbari, 
.. ■. 1J. ■ ’ ■ . a ma»

s • gyároklwk'; templom, lenne az 
nekünk, áldás, vigasztalás t — 
Be mondhatnák ott naponta ezer 

: szót, • . . ’
'ha akármilyen szépen is

'<■ mondják ; .< .
>- ^Vannak pedig Uram; emberek 

ebben a városban, kiknek kézé; 
ben vagyon az a hatalom, hogy 
<W „igennel", vagy nemmel" 
döntsenek a « magyarság, vagy 
nem magyarság, a kereszténység, 
vagy destrukció, az élet, vagy 
az internacionalizmus között.

S ezek az emberek Uram, 
mind .— érted-e ? mind -^-„óke
resztények és magyarok. Éppen 
azok, kik mind „meggyözÖdéses" 
élni akaró magyarok. -

Es most jöjj Uram, hogy arcul 
verjenek 0 ezek az 'emberek azt

Miniszter tanács volt szerdán 
este. A !ö város törvény ha tósági 
választótörvényrendőrség 
fizetésének emelését, az árdrá* 
gitók megbüntetését tárgyalták. 
Mind a három javaslatot elfo
gadták.

A cseh nemzetgyűlésen Svehla 
belügyminiszter a községi javak 
felosztásiról szóló törvényjavas- 
lat elvetése miatta lemondott. 
Később a parlament elvetette 
az egészségügyi törvényjavasla
tot is, ezért a szocialista minise

nlszterelnök ma beadja az egész 
kormány lemondását

HÍREK-
— Lemondás házasságból. Dl 

Gyapay Kornél, Fejérvánnegye 
aljegyzője^ tart, tüzér hadnagy, a 
mai napon tudatta a vármegye' 
alispánjával, hogy a vármegyénél 
viselt állásáról lemond. Lemondá
sának oka: hogy jelenlegi beosz
tásában a Jankovich századnál 
nélkíilöahetlen s hazafias, köteles* 
ségének tekinti a -század fenállá- 
sáig katonauszolgálatot teljesíteni.

— Számlálóbiztos tanítók. A

— A Fejérmegyei Gazdaság 
Egyesület igazgató-választmánya 
f. hó 12-én tartott ülésében elha
tározta, hogy a mezőgazdasági 
hadiözvegyek és hádiárvák segé
lyezésére gyűjtött és az országos 
központi hitelszövetkezetnél elhe
lyezett adományösszegeket rendel
tetésszerűen felhasználja illetve az 
arra szorulóknak kiutalja. Székes
fehérvár szab. kir. város által 7 
helypénzekről alkotott szabályren
delet ellen mezőgazdasági szem
pontból kifogást neta emel azon 
esetben, ha , a hely pénzszedést a 
város saját kezelésében tartja. A 
magy. kir. földmivelésttgyijahiiaz- 
temek a Duna—Tisza köz és 
Tiszántúli országrészeknek vásár
lás utján tenyész' és haszonálla
tokkal való ellátására Irányuló 
mozgalmát támogatja. A szociali
zált földbirtokok ügyének rende
zéséről kiadott s a gazdaságokat 
súlyosan érintő kormányrende
let megváltoztatása tárgyában > 
határozati-Javaslatot fogadott eh a 
melyet a földmivelésOgyi minisz
terhez félterjeszt, a társegyesületek 
pedig hasonló állásfoglalásra fel
kéretnek. Ezen rendelettel kapcsa- 
latban a tényleges helyzet rende
zése céljából alakítandó kerületi 
lebonyolító bizottságba a gazda*

- -érdekéltség köréből tagokul Kfynatz J
- György drt és Ármos Jenő egye.

süteti ügyv. titkSr’lQöfte á SaH JMásoké kUzéTelmezéshizíositása
J 7^ ■ szükséges adatgyűjtés elrendelése.“V ■“■?*

‘fe^^ftnT^^SCTny’hatósági1

ho^n Sáráikőd'ták ? Kérd szá
mon tőlük Uram a íé keresztény 
becsületedet. ~ ________

Magyarországon. 8Tannak éhező 
magyarok éö jóllakott ma* 
gyarok. De azt a falatot ezek 
az emberek nem az éhező ma
gyarnak adják,

Mindez pedig történik a te 
városodbfn, hol az emberek a 
poraid fölött járnak s mellüket 
verve magyar voltokkal kérked
nek.

gocsáss még nékik,
■ * Nem.

látják, hogy a pálca, amivel arcul 
ütöttek téged, ‘ fává fog 
godni, koporsófává, ahova.saját 
ipagukat fogják temetnie _ ... .._ 

Végül bocsáss meg nékem is, 
hogy tdehivtalajfc*.

Most pedig menj el tőlem' én 
halott; ‘ - SSöütkégés'
királyom, mert mostrám fognak 
rohanni ezreo, felekezeti izguló-, 
nak, hazaárúlötiak k-^nak bélye
gezni é,s megköy:--?<‘k eAgem, 
mert most felhör *m. Mind 
ezeket ped g nem aíom/hogy 
lássad . . U.-

Egy Move >

A kér. szoc. tanítók szak 
szervezete ma,. csütöttöktóéiután; 
6 órakor gazdasági ügyekben'gyű 
lést tart.

■ férfitanítók bizandók meg. A váll, 
és közoki. m. kir. miniszter most' 

-egy.__uj.abb rendeletébeffcházajiaji 
tanítóknak 

ezen megbízatás ‘teljesítését, me
lyért külön díjazásban részesülnek. 
A díjazás a község' belterületén 
történt felvételeknél háztartáson-1 
kint, vagyis, a h* uralás. minden 
sara után 30Jiller,.á' külterületen 
történt felvéfelékn? -pedig*, soron- 
ként 6Ó fillér. A.felvételi kimutatási 
lemásolásáért sörönként külön 10

; fillér jár., - ’ •’
— ölesek ^ . varmegyénél. F. 

hó 19-én a is2ámő<kérősz.ék, 24 én 
.azJállandó válas»tmá^,.májJ3‘án 
a törvényhatósági bizottság-tart.

1 rendes közgyűlést, . :... . .... .
~KommuulsTajier. Horváth 

György .vasul; álkaímazott, aki a 
Károlyi rezsim és a proletárdik
tatúra'alatt az állomáson élelmi- 
szereket 4' kőbzott- el; ma került 
ügyével a helybeli törvényszék 
Sípos táblabiró' elnöklete mellett 
a kommunista perekben ítélkező 
ötös taaácsa eié. Dr.. P. Abrahám 
János kir. ügyész zsarolással vá
dolta, meg, a védelmet Say Viktor.

„dr. X/ v4'4' látta el.'‘A bíróság 
. rgyöt .'felmentette s

. W‘‘. * '
d 4 7 ... O, . íla.. pü.
főta-í^r - A < . ’ d. u. 
voit-*. A- '* dnő ha- 
rotta.: * ’ x/ mellett.

waWWpnWCTaTon-afJ-égy~ 
éves szolgálatra bevonult családos

leli utón való szabályozása tárgyi" 
bán a földmivelésügyi miniszter
hez elő terjesztést tasz. k tanács
köztársaság idejében lefoglalt és 
még raktáron levő gyapjú
mennyiségnek a tulajdobos gazdák 

-részére való visszaadását iföldm. 
minisztert#! kérelmezi. A meiő- 
gazd. érdekképviseletekről szóló 
törvényjavaslat tervezetet helyben- 
hagyólag tudomásul vette.

— Oyászhir.Ozv. Corvia-llea- 
kovszky Kázmérné élete 75-ií 
évében elhunyt. Temetése 16-án 
pénteken d. u. 6 órakor lesz a 
sóstói temető kápolnájából. Az 
^hunytban. Feifer Anna a leány
gimnázium tanárnője í szeretett 
nagyanját és támaszát gyászolja.

— Adókivetés. 1919... évre a 
tőkekámatadó kivetve és a kir. 
pénzfigyigazgatóság.által érvénye
sítve lévén, ezen adónemről Ös
szeállítóit lajstrom a városi adó
ügyi számvevőség (Városház, f. 
sz. iöldsz.) hivatalos helyiségében 
f, évi. április 15—22dg bezárólag 
terjedő 8 napi közszemlére kitéte
tik, hol .ezen kivetési lajstrom 
mindenki által betekinthető. PL 

- gyelmeztetnek ez érdekelt adózók, 
hogy-ezen adónem ellen irányuló 
és a közigazgatási-bizottság adó
ügyi bizottságához intézendő Je»

.gyes &ZÁÍE ára < r



■
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13. §-ának a) pontja érteimében 
az adóívnek kézbesítését követő 15 
nap' alatt a helybeli kir. pénzügy- 
igazgatóságnál beadhatják.

— Eljegyzés. Deutsch Oszkár,

eljegyezte Kráner Mártát Buda- 
______ pestrIL--------- -------

Meghívó. A MOVÉ székes
fehérvári és fejérmegyei főosztálya 
által alapítandó fogyasztási és éri 
tékesitöszövetkezete f. évi ápril 
18 ái, vasárnap du. fél 5 órakor 
a vármegyeház közgyűlési termé
ben tartja alakuló közgyűlését a 
követkéz* tárgysorozattal; 1. Az 
alapszabályok elfogadása. 2. A 
kinevezett igazgatlság névsorának 
felolvaaása. 3. Felügyelő bizottság 
megválasztása. 4. Két igazgatósági 
tag beválasztása a központi vá- 

----------lasztaiányba.8.Indítványok. — A 
tagok felkéretnek, hogy részjegy 
nyugtáikat és tagsági igazolványu
kat elhozni és minél nagyobb szám
ban megjelenni szíveskedjenek.
- Halálozás. Kristóf Károly 

városi biz. tag. 56 éves korában 
<^?^;-tegnap elhunyt. Temetése f. hó 

Mt-án du. 4 órakor lesz a Kecs
keméti p. gyászházból.

— Selyemtenyésztés. Akik se- 
lyeffitenyésztéssel foglalkozni óhaj
talak, sz i vés k ed jenek vagy Almásy 
selyemtenyésatési felvigyázónál — 

-> Alsókiráiysor 21.— vagy a selyem
tenyésztési felügyelőségnél (Gyű- 
mllcsutca 24.) jelentkezni.. Az idei 
beváltást árak a tavalyiakhoz ké
pest tetemesen fel lettek emelve. 
I. oszt, gubd kilója 140 K; II. oszt. 
80 K: III. oszt 4 K. Kedvezmény
képen a tenyésztők az országos 
selyemteiyésztők felügyelősége ál- . 
tál nagy mennyiségben beszerzett 
barcbet, kreton, zefir és sífon kel
mét vásárolhatnak, a helyi napi* 
áraknál jóval ojcsóbban. Eienkivüí 
maximált áron, minden kilogram 
gubó után 1 klg. sót, 1 kig. ouk* 
rőt, is vásárolhatnak a hatóságon 
mennyiségen felül. ’ ;

— Jár ványkóaházbanm aradi

tett 4, ápoltatott összesen 10, eb’ 
b oesát tato tt VhXig 1 d j

Fejérmegye Napid.
2ríS«“?1' : Hirdetmény.
*—»* * <* é-JfAi !< A székesfehérvári járt

741. — Budai-ut 100 sz. alatt 
2 drb. sertés eladó. 3—2

740. — Gáztelelep-irtca 19. sz. 
alatt trágya kokoricáért elcserél
hető, vagy eladó.' Ugyanott kis- 
csirkékéeladók.

( A székesfehérvári járásbíróság 
közhírré teszi, hogy Kovács Já* 
nosné szül. Oláh Mária szolga
egyházai lakos részéről a 28Ö00— 

ír!?!!-"'—- 
előterjesztett kérelem folytán Ko
vács János holtnak nyilvánítása 
folytán az eljárást megindította.

Az eltűnt neve Kovács János, 
születési helye: Szakadát (Telna- 
megye), szülei «eve: Kovács János 
és Trautmann Katalin, születési 
ideje 1888. augusztus 18., foglal
kozása kocsis utolsó lakhelye Se- 
regé’yes (Sándonmajor), az el
tűntnek ingó, ingatlan vagyona 
nem volt.

Az eltűnt egyén bevonult 1914. 
jülius 28jnapján. Székesfehérvárra, 
csapattestének megnevezése a 17. 
sz. honvéd gyalogezredhez.^kato- 

"nái 'Tendfokozata nem volt. Az 
eltűnt Tóth István seregélyei és 

"Misek István sárkereszturi lakosok 
állítása szerint, mint, a 17. sz. 
honvédgy.-ezred 13- sz. menet
ezredének 17. zászlóalj II. száza
dában szolgáló katona Galíciában 
Pelkinye község határában 1914. 
október 18-án fejlövés következté
ben hősi halált halt és ott neve
zett bajtársit el is. temették.

A bíróság felhív mindenkit, hogy 
az esetben, ha az eltűnt életben 
létéről, tartózkodó helyéről, halá" 

I Iának, vagy eltűnésének körűimé- , 
nyeiről, vagy a.hQttnak nyilvání
tás szempontjából fontos t$yéb ------------------1~.. l.nla_x— 
arról volna tudomása, . hogy az 
eltűnt a hirdetményben jelzett időn 
túl még életben volt, azt az alulirt 
bíróságnál 1920. évi június hó 15. 
napjáig jelentse.be.

Ha előbb megjelölt időpon
tig bejelentés nem érkezik a bíró
ság az egyébként kiderített tények 
alánján fog a holtnak nyilvánítás 
kérdésében határozni. -

Székesfehérvár,' 1920. március 
hó 30. napján.
•732. . -• Noszlopy, s. k. járásbisó-.

I március hóban .--------
tej, ebbőt hamisított volt 6, 2 tejföl 
megfelelő, 9 paprikából hamisított 
volt 1, 1 töröttbors és 1 kutviz, 
melyek nem feleltek meg. A viz- 
.vezeték vize e hónapban rendes 
összetételű volt.

-- Sport Vasárnap, L hó 18-án 
a budapesti II. oszt, bajnokságban 
nagyon jól helyezett „Fővárosi 
Torna Kör* foutballistái rándulnak 
le Székesfehérvárra, hogy össze
mérjék erejüket az SzTC.-al.

— Dr. Macher Albert bőrgyó
gyász, irologus tanulmányújáról 
hazaérkezve rendelését Honvéd*u.
5. sz. alatt újból megkezdte. 787

— Vasutas táncestély. A kér. 
szoc. vasutas szakosztály február 
14-én a spanyoljárvány miatt el
halasztott táncestélyét f. hó 17-én 
_esie-8-órakor tartja meg á szén/

■ István teremben. Á kiadott meg
hívók és tiszteletjegyek érvényesek

I mert uj meghívók nem bocsájtat- 
nak ki.

— Mohar, lóher, bükköny, 
takarmányrépa magvak és kerti
magvak a legjutányosabb árban 
Bogyay nál kaphatók. Vörösmarty- 
tér 2. 735.

— Sezlonok, díványok s min
dennemű .kárpitosmunkák lég- 
csinosabban Donáth Jenó kár- 
pltosműhelyében készülnek. — 
Kossuth utca 9, Telefon 52 618-.

— Dr; PAJZS SZANATÓRIUM
i Székesfehérváron. Felvesz sebészet bel- és szülészeti betegeket. Olcsó" körfllményekrőT — így különösen

_____________ .----- • csirkék'Ts eladók. 3—2
1919. -L M. rendelet értelmében- varrólányok, akik a feliét'. 

folvtáH KO" ___ i ___ z-i. . . .Cí

napi ápolási dijak. .Elsőrangú el
látás, központi fűtés. Benntlakó 
orvosok. Első, második és harma
dik ápolási osztály.

DIVATARUHAZÁBAN • / -
Pinkafői szobaszőnyeg IX ”1;

drapp színben ismét raktáron.
Székesfehérvár, Városház-tér,. Telefon 13.

Szalkay Lajos felléptéig
762P — •sémát, szalmát, zabot, ku-

nemű varrást Wfogástalaaul értik 
felvétetnek. Káviák J-né, Haltér 4. 
”743. — 110 márka jutahniF 
adok annak, aki gyermektelen há
zaspárt azoinal két vagy három
szobás bútorozott egészséges na
pos lakáshoz juttat, kenyha mel
lékes. Komoly ajánlatokat a kiadó- 
ba „400 kor." jelige alatt_~ 2—2

750. — Eladó sima fehér Nova 
vessző. Lövölde-utca 3. 2—2

755. — Széna eladó Maró?- 
hegy, Bikasziget, Hprvát József. 
~745. — GyümölcsutcaBZsz;------ V

' alaft egy éves süldő eladó. 2—2
—742. — Keveset használt 39^es 
hosszuszáru női cipő eladó, Er- 
zsébet-ut 10. 2—2

642. — Egy Könnyű féderéi, 
vagy steier kocsit megvételre ke
resek. Gim a kiadóban. 6—6

578. — GazdaságlPmagvak, 
répamag, lóher, lucerna, stb. a leg
olcsóbb árban kaphatókFábián 
Ferencnél,"Nádönkávéházzal szem. 
ben. 5-5

T24.’ — Eladó 2 darab 15 hó* 
napos sertés, égy. szárny szivattyú 

' •csővel, egy uj honvéd hadapr.
Örm. dolmány és egy gömbölyű 
1 mtr. magas, 450 mm. átro.vas- 
hádog tartány fedéllel. Pálya-jrtca 
12, szj^_________3—

722. — Eladó egy konyha asz- / 
tál, 2 székj 1 stelázsi. Selyem- ’ 
utca 21.________ 3—3
~^736. — Egy anyadlsznó 7 ma- _ 
lacával eladó. Almássy-telep, Vér- 
fenu-utca 53. 2—2 ■•_••

765. — Egy pár 89 es elegáns 
női fehércipő eladó. Sarió- u. 7.

770. — 10 hónapos sertés el
adó. Palotai-utca, 53. szám alatt.

764; — Eladó egy női varrógép^^, 
. ss-egy-^^rmekkóCaV^

Szuny

lal-u'

erdészetiéi alkalmazj^Utod^^i^
, ./nyugdíjazott—^OTúsgrófban^Slippelt játssza. 

éT^elbáff összes . tisztviselőknek 
mindkét nembeli gyermekei, ille
tőleg árvái, — amennyiben vala
mely belföldi tanintézet rendes 
tanulói közé az 1911—1920. tan
évre felvétettek — az államrendé
szeti tisztviselők gyermekeinek

- nevelését segélyző alapból 1919— 
1920. tanévben pénzsegélyben ré
szesülhetnek, A segélyezés iránti 
kérvények benyújtási batáridejéről 
és kellékeiről stb., szó vagy Írás
beli megkeresésre bővebb felvilá- 
gesitást ad a székesfehérvári kir. 
erdöfélügyelőség (Kossuth-u. 10.).

— Népesedési statisztikám ár 
clus hóról. Született összesen 90, 
bdsesságra lépett 24 pár. Meghalt 
8®. A polgári kórház halottjai 
közt volt idegen II, helybeli 12, 
hősi halált halt 1, a helybeli ka? 
fonti kórházban a hadjárat alatt 
meghalt 4, egy éven alul meghalt 
13. A születések a halálozásokat 
10-el múlták felül. Járvánnyá fa
julható kórok közül előfordult 4 
vörheny, 3 diíteritisz, 1 gyermek
ágyi láz, l bárány himlő, 1 fültől 
mliifytob.

Irodába alkalmazást keres ke
resztény urileány, aki jgépen is ir, 
Cím a kiadóhivatalbán.

Idéző hirdetmény. .
A székesfehérvári kir. törvény

szék közhírré teszi, hogy Relch An. 
tál felperesnek, Dresoher Dóra és. 
Adler Ábrahám alperesek ellen 
216IS korona tőke s jár. iránt 
ihditott perében a per félvételére 
határnapot tűzött es felhívja a fe
lehet, hegy 1920. május hó 6ük 
napján délelőtt 9 órakor hivatalos 
helyiségében JTörvényház I. eme- 
leClll. ajtósam alatt) jelenjelek 
meg, egyswsmint pedig Dreacher 
JDóra és Adler Ábrahám ismeretlen 
helyen tartózkodó alperesek ré
szére ügygondnokul dr. Csöp. 
pentzky Mihály székesfehérvári 
ügyvéde t (lakák Székesfehérvárott) 

, nevezte ki. '
A bíróság felhívja az alpereseket, 

hegy a fent megjelölMrítárnapou 
és órában személyesen vagy meg
hatalmazott ügyvéd által jelenjenek 
meg, mert ellenkező esetben az 
ügygondnok fog helyettük eljárni.

. Székesfehérvár, 1920. évilebruár 
hó 24. napján/

A székesfehérvári kir. 
7J5. *, törvényszék.

eladéJ

^760.,— Almássytelep Vértanú* 
utca 51. szám, alatt 3 éves üsző
borjú eladó. ______ 3—í

759. — Két darab 5 hónapos 
jorsirgmalac eladó, öreg-u. 81. sz. 
■”734.Vetnivaló korai bur- 
gonya kapható Bogyay üzletében, 
Vörösmarty tér 2.__________5—2
~702. — Égy darab ‘ölnegyed
éves simenthali üszőborju eladó. 
Vásártér 14. 5-4

770. — Két fiatal oroszló el 
adó. Tudakozódni lehet Kigyó-u. 
18. Bruszteknál 2—5 ig. 2—1 
~767; — Égy kőnyü köesbeladó 
VukovitS-Mihályhál, Maroshegyen.

733/— Teljesen jókarban lévő 
féderes üzleti,. hentes vagy tejes 
kocsi jutányosáron eladó. Vörös
marty dér 2. Bagyay-nál. . 3—2

746. — Több darab három, 
negyedéves sertés eladó. Lövölde
utca 1-8.    3—2’

751. •— Egy-darab fajbéli fejős 
tehén elköltözés miatt eladó. Olaj 
utca 47. sz. alatt.' ___ 3—2 .

758. — Elveszett a Kossuth- 
utcától .belvárosi óvodáig egy ezüst 
nyaklánc ezüst koronával. Kéretik 
a becsületes'megtaláló, hogy illó. 
jutalom ellenében adja át “.Kossuth 
utca4..sz. alatt.-'.

TraO^szmhás 
Péntek, szombat Vasárnap, 
április hó 16, 17 és 18-án :

Bajban a szerelem
Dráma 4 felvonásban.

Nladyke uj anyukája
Vígjáték 2 felvonásban.

Előadások köznapokon 7 és 9 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon 5, 7 és 
9 órakor. , Rendes helyárak.

Apolló wszmEáz.
Péntek, szombat, vasárnap, 
április hó 16, 17 és 18 án:
Látványos olasz filmremek!

Pompeji végnapjai
Klasszikus történeim filmjáték'' 
az ókorból. 6000 SZEREPLŐ, 
köztük Olaszország legkivá

lóbb színművészei!

Előadások köznápokon 7-és 9 órakor. 
- Vasár- és ünnepnapokon^él S, fél 7 
| és fél 9 Óroköf. Rendes helyátak:

Nyomatott az Egyházmegyei Könyvnyomdában’Székesfehérvárott
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